  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Příloha Č 1 K Zadávací Dokumentaci – Část 1

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              příloha č. 1 k zadávací dokumentaci – část 1 „specifikace předmětu zakázky – - dodávka žákovských experimentálních měřících přístro

             
                
   Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci – část 1
   „Specifikace předmětu zakázky –
   - Dodávka žákovských experimentálních měřících přístrojů a senzorů“
   (u každé položky uchazeč doplní specifikaci dodávky*, přesný typ*,
   technické parametry*, výrobce a nabízenou záruku, dále cenu za 1 kus s
   DPH a celkovou částku s DPH)
   Na veškeré níže uvedené zboží musí být poskytnuta záruka minimálně 24
   měsíců.
   (* uchazeč doplní v případě, že specifikace, typ nebo technické
   parametry se odlišují od požadovaného)
   Poř.číslo
   Požadované Zboží
   Technická specifikace– minimální parametry
   Počet ks
   Specifikace dodávky, přesný typ, technické parametry, záruka, výrobce
   (doplní dodavatel)
   cena za ks v Kč s DPH
   cena celkem v Kč s DPH
   Rozhraní pro připojení senzorů
   8
   1
   Přenosný datalogger
   Datalogger se vstupy pro minimálně 2 senzory a průvodcem experimenty.
   Datalogger musí být přizpůsoben použití v laboratoři i mimo ni, odolný
   proti polití vodou. Ovládání dataloggeru pomocí barevného dotykového
   displeje s úhlopříčkou minimálně 14 cm. Datalogger musí být
   připojitelný k PC a musí umožňovat export naměřených dat. Rekapitulace
   – pro minimálně 2 vstupy na senzory, USB porty pro připojení flash
   paměti či tiskárny, integrované senzory teploty a napětí, robustní,
   odolná konstrukce, velký dotykový, barevný display (úhlopříčka min. 14
   cm) s vysokým rozlišením.
   1
   2
   Kabelové rozhraní
   Rozhraní pro připojení čidel k počítači. Rozhraní musí obsahovat min.
   dva porty pro připojení senzorů, integrované senzory teploty a napětí.
   Připojení pomocí USB.
   6
   3
   Bezdrátové rozhraní
   Bezdrátové rozhraní pro připojení čidel a senzorů k tabletu bez
   kabelů. Rozhraní musí obsahovat dva porty pro připojení senzorů, může
   obsahovat integrovaná čidla. Připojení pomocí USB, Bluethooth,
   napájení pomocí lithiových článků.
   1
   Souprava senzorů pro chemickou laboratoř
   13
   4
   Senzor pro měření PH
   měřicí rozsah: pH 0 –14
   přesnost: ± 0,1 (kalibrováno)
   max. měřicí frekvence: 50 Hz
   6
   5
   Senzor pro měření v chemii
   Měří teplotu, pH, absolutní tlak plynu a napětí jednotlivě nebo
   současně
   Podporuje ISE a ORP elektrody
   Teplota: –35 °C až +135 °C, ±0.5 °C, 0.01 °C
   pH/ISE/ORP sonda: ±2000 mV, 0.1 mV, pH rozsah 0 až 14 pH pH rozlišení
   0.001 pH
   Absolutní tlak: 0 kPa až 700 kPa, 2 kPa, 0.1 kPa
   Napětí: ±10 V, ±0.01 V, ±0.04 mV, přepěťová ochrana, výstupní odpor 2
   MOhm
   1
   6
   Senzor pro měření rozpuštěného O2
   přesnost ± 2 mg/l při rozlišení 0,01 mg/l
   max. měřicí frekvence 20 Hz
   1
   7
   Senzor pro měření plynného O2
   měřicí rozsah minimálně 0 – 27%
   přesnost měření: ± 1 % v intervalu 0 – 27%
   rozlišení: pod 0,025%
   max. měřicí frekvence 100 Hz
   včetně sondy a zkušební lahve
   1
   8
   Senzor pro měření plynného CO2
   Rozsah senzoru: minimálně 0 – 100 000 ppm (1 ppm = tisícina promile)
   CO2.
   Rozlišení: 1 ppm.
   Operační rozsah: 5 – 95% relativní vlhkosti, 20 – 30 °C.
   1
   9
   Senzor měření zakalení v kapalinách
   měřicí rozsah: minimálně 0 – 200 NTU, přesnost v rozsahu 0 – 200 NTU
   do ±0,5 NTU
   max. měřicí frekvence 5 Hz
   dodávka včetně 2 skleněných kyvet a kalibračního roztoku
   1
   10
   Senzor pro měření vodních vrstev včetně jejich teploty
   měření hloubky 0 –10,5 m při přesnosti 15 cm,
   teplota 0 °C až 100 °C
   max. měřicí frekvence 10 Hz
   1
   11
   Senzor pro zjišťování kvality vody
   Měření: teplota, pH, rozpuštěný kyslík, vodivost jednotlivě nebo
   současně
   Podporuje ISE a ORP elektrody
   Teplota: –35 °C až +135 °C, ±0.5 °C, 0.01 °C
   pH/ISE/ORP: 0-12 pH, 0.001 pH,±2000 mV, provozní teplota -4 - 80 °C
   Rozpuštěný kyslík: 0 až 20 mg/L, ±0.2 mg/L, 0.01 mg/L
   Vodivost: 3 volitelné uživatelské rozsahy
   1
   Souprava senzorů pro biologickou laboratoř I
   20
   12
   Senzor pro měření EKG
   sledování srdeční aktivity, zřetelné fáze srdečního tepu
   sledování aktuálních hodnot srdečního tepu
   Tepová frekvence 47-250 bpm, rozsah: 0-4,5 mV (4,5 μV rozlišení)
   3
   13
   Senzor pro měření tahové a tlakové síly
   měřicí rozsah ± 50 N, rozlišení 0,03 N
   pojistka proti přetížení, tlačítko pro
   tárování /nulování, připojovací kabel 1,8 m
   3
   14
   Senzor pro měření úrovně hluku
   měření minimálně ve 2 rozsazích (nastavení na senzoru), možno měřit
   intenzitu zvuku v μW/m2 a hladinu zvuku v dBA nebo v dBC
   1
   15
   Senzor pro měření tepové frekvence
   měření tepové frekvence v klidu i při zátěži, kabely s ručními úchyty
   umožňující volný pohyb při cvičení, vhodná světelná indikace měřícího
   stavu senzoru, Rozsah: 40 až 240 bpm, přesnost: ±1 bpm
   1
   16
   Senzor pro spirometrická měření
   Vzorkovací kmitočet: 50 až 100 Hz
   Zobrazuje objem plic v litrech
   Obousměrné proudění vzduchu (vdechnutí a vydechnutí)
   Obsahuje i jednorázové náustky a hadici na připojení ( cca 80 cm )
   3
   17
   Senzor pro měření světla
   3 rozsahy: 0 –1500 lux s rozlišením 0,5 lux, 0 –15 000 lux s
   rozlišením 5 lux, 0 –150 000 lux s rozlišením 50 lux, ( přepínání na
   senzoru )
   Maximální vzorkovací frekvence 100 Hz
   3
   18
   Senzor pro bezkontaktní měření teploty
   měřicí rozsah:minimálně -20°C – 380°C, přesnost: ± 3 °C, měřicí čas: 
   1 s, maximální měřicí frekvence: 200 Hz
   3
   19
   Senzor pro měření krevního tlaku
   měření systolického a diastolického krevního tlaku (mmHg) a srdeční
   frekvence (puls v tepech za minutu), v dodávce pažní manžeta,
   nafukovací rukáv s přetlakovým ventilem
   3
   Souprava senzorů pro biologickou laboratoř II
   14
   20
   Senzor pro zjišťování základních statických meteorologických veličin,
   včetně měření rychlosti větru
   Měří rychlost větru, teplotu, barometrický tlak, relativní, absolutní
   vlhkost a rosný bod jednotlivě nebo současně
   Vítr: rozsah: 0,5 - 29 m/s, rozlišení: 0,1 m/s, přesnost: ±3 % - +0.2
   m/s
   Barometr: 150 až 1150 hPa, 0.001 v Hg (0,03 hPa), ±0.03 in Hg (1 hPa)
   Vlhkost relativní: 0-100%, ± 2%
   Vlhkost absolutní: 0 - 50 g/m3, ± 10%
   3
   21
   Senzor GPS
   měřené hodnoty: zeměpisná délka a šířka, výška, rychlost, počet
   viditelných satelitů
   přesnost (vztaženo na délku / šířku) 5 m, při rozlišení 2 m.
   v relativním režimu: 0,2 m rozlišení; rychlost: 0,1 m/s
   2
   22
   Senzor pro měření změn barometrického tlaku
   Rozsah senzoru: 80 kPa až 116 kPa
   Přesnost: ±0,03 in Hg (± 101,6 Pa)
   Rozlišení: 0,001 in Hg (3,4 Pa)
   Operační rozsah: 5 – 95% relativní vlhkosti, 0 – 40 °C
   Max. vzorkovací frekvence: 20 Hz
   Nastavená vzorkovací frekvence: 1 Hz
   8
   24
   Sada příslušenství pro srážkové experimenty
   různé pružinové konstanty, magnetický nárazník, gumový nárazník
   1
   Souprava senzorů pro fyzikální laboratoř
   26
   25
   Senzor pro sledování pohybu
   Minimální detekovatelná vzdálenost: 15 cm, rozlišení 1mm,
   maximální detekovatelná vzdálenost: minimálně 6 m, snímání polohy,
   rychlosti a zrychlení.
   8
   26
   Nerezová teplotní sonda
   Chemicky odolné teplotní čidlo, rozsah minimálně od -25 °C – do
   maximálně 150 °C
   8
   27
   Senzor pro měření tlaků v plynech
   měřicí rozsah: 0 – 700 kPa
   rozlišení ± 20 Pa
   přesnost ± 1,75 kPa
   max. frekvence snímání 20 Hz
   6
   28
   Senzor pro měření hladin akustického tlaku (mikrofon)
   měření a zobrazení hladin akustického tlaku, rozsah od min. 45 do 100
   dB, s možností analogového i digitálního výstupu
   3
   29
   Senzor UV světla
   detekuje pásmo UVA, minimálně 320 - 390 nm, obsahuje UVA filtr,
   3 úrovně
   1
   Přístroje pro elektřinu a magnetismus
   26
   30
   Senzor pro sledování proudu v obvodu
   rezistor 0,10 Ω, 3,0 W, 1,0 %
   max. proud 4 A
   napětí alespoň 10 V
   odolnost do 30V
   připojení čtyřmi kabely s banánky
   2
   31
   Programovatelný DC zdroj
   výstupní napětí 0 až 18V, rozlišení 10 mV, nastavitelné výstupní
   programy a periodické funkce, displej
   1
   32
   Senzor pro měření vodivosti v roztocích
   3 měřicí rozsahy: 0 –1 mS/cm, 0 –10 mS/cm, 0 –100 mS/cm, nastavitelné
   tlačítkem na senzoru
   přesnost ± 10 % (± 0,1 %) bez (s) kalibrací
   rozlišení < 0,01 %
   opakovaná přesnost < 0,01 %
   max. měřicí frekvence 20 Hz
   1
   33
   Senzor pro zjišťování a měření elektrického náboje
   měření náboje ± 0,1 μC
   měření napětí ± 10 V
   max. vstupní napětí 150 V
   max. měřicí frekvence 100 Hz
   1
   34
   Senzor pro zjišťování a měření magnetického pole
   měřicí rozsah: ± 100 mT
   přesnost ± 0,3 mT (při 25 °C)
   rozlišení 0,01 % z měřicího rozsahu
   opakovaná přesnost: 0,05 %
   max. měřicí frekvence 20 Hz
   1
   35
   Senzor redoxních potenciálů
   elektroda měřící redoxní potenciál jako elektrické napětí inertní
   elektrody ponořené do roztoku proti srovnávací elektrodě se známým
   potenciálem.
   1
   36
   Odporové dráty různých materiálů
   cca 30 cm dlouhé, měď (průměr cca 1,0 mm),
   hliník (průměr cca 1,0 mm), nerezová ocel (průměr cca 1,0 mm),
   niklchrom (průměr cca 1,0 mm), mosaz (průměry 0,5 mm, 0,8 mm, 1,0 mm,
   1,3 mm)
   1
   37
   Wattmetr
   měřič spotřeby elektrické energie pro domácnost
   1
   38
   Jednoduchý ručkový voltmetr
   DC rozsahy 0-3 V/15 V/30 V, AC rozsahy 0-3 V/15 V/30 V
   přesnost ± 2%, citlivost 10 k ohmů / V
   1
   39
   Senzor pro měření proudu
   Senzor pro měření proudu (s možností měřit i napětí)
   rozsah pro měření proudu ± 1 A, rozlišení 500 μA (Ri < 0,9 Ω)
   max. měřicí frekvence 1 kHz
   8
   40
   Senzor pro měření napětí
   Senzor pro měření napětí s možností připojit další senzory, rozsah pro
   měření napětí: ± 10 V, rozlišení 5 mV (max. stejnosměrné napětí 10 V)
   8
   Sada výbojových trubic pro optiku
   8
   41
   Spektrální trubice - vodík
   Spektrální trubice s vysokou svítivostí vyzařující po připojení napětí
   a vytvoření elektrického pole čárové nebo pásové spektrum plynu
   1
   42
   Spektrální trubice - helium
   Spektrální trubice s vysokou svítivostí vyzařující po připojení napětí
   a vytvoření elektrického pole čárové nebo pásové spektrum plynu
   1
   43
   Spektrální trubice - argon
   Spektrální trubice s vysokou svítivostí vyzařující po připojení napětí
   a vytvoření elektrického pole čárové nebo pásové spektrum plynu
   1
   44
   Spektrální trubice - oxid uhličitý
   Spektrální trubice s vysokou svítivostí vyzařující po připojení napětí
   a vytvoření elektrického pole čárové nebo pásové spektrum plynu
   1
   45
   Spektrální trubice - rtuť
   Spektrální trubice s vysokou svítivostí vyzařující po připojení napětí
   a vytvoření elektrického pole čárové nebo pásové spektrum plynu
   1
   46
   Spektrální trubice - neon
   Spektrální trubice s vysokou svítivostí vyzařující po připojení napětí
   a vytvoření elektrického pole čárové nebo pásové spektrum plynu
   1
   47
   Spektrální trubice - vodní páry
   Spektrální trubice s vysokou svítivostí vyzařující po připojení napětí
   a vytvoření elektrického pole čárové nebo pásové spektrum plynu
   1
   48
   Montážní a napájecí set pro spektrální trubice (bezpečné napájení a
   držák)
   Montážní a napájecí set pro spektrální trubice, zabezpečení napájecích
   konců proti dotyku, ochranný kryt pro ostínění okolního světla,
   napájení 220V
   1
   Souprava senzorů pro optiku
   21
   49
   Fotobrána
   Fotobrána s rozměry min. šířka/délka 7,5/4,2 cm a dobou náběhu < 500
   nanosec. (ns), min. velikost objektu 1mm, tmin = 1 ms , min. velikost
   objektu 1mm, tmin = 1 ms, součástí digitální adaptéry pro převod
   analogového signálu ( 2 vstupy, automatické rozpoznání senzorů )
   8
   50
   Senzor pro měření světla
   3 rozsahy : 0-2,6 Lux, 0-260 Lux, 0 až 26000 Lux ( přepínání na
   senzoru )
   Maximální vzorkovací frekvence 1000 Hz
   4
   51
   Sada pro optiku (pro měření a experimenty v optice)
   optická sada pro provádění základních pokusů z paprskové optiky (odraz
   světla, lom světla, disperze, úplný odraz),
   sada obsahuje optickou lavici minimálně 1 m dlouhou, sadu čoček,
   rozkladných hranolů, optický úhloměr, stínítko, nastavitelný držák
   optických prvků, dutá čočka umožňující vytvářet složené čočky ke
   zkoumání indexu lomu různých kapalin, halogenový světelný zdroj 10W,
   12 V, s možností 3 barevných světel umožňující až 5 vycházejících
   paprsků, otočný diodový laser s výkonem menším než 5mW
   1
   52
   Sada se zrcadly
   konvexní a konkávní zrcadlové plochy, průměr 50 mm, ohnisková
   vzdálenost 100 mm a -100 mm, poloměr zakřivení 200 mm
   1
   53
   Optické vlákno
   Optické vlákno, délka min. 2 m 400 um průměr
   1
   54
   Senzor pro měření světla
   3 rozsahy: 0 –1500 lux s rozlišením 0,5 lux, 0 –15 000 lux s
   rozlišením 5 lux, 0 –150 000 lux s rozlišením 50 lux (přepínání na
   senzoru )
   Maximální vzorkovací frekvence 100 Hz
   5
   55
   Spektrofotometr
   měření absorbance, emisí a fluorescence, rozsah od 350 do min. 850 nm,
   rozlišení 3 nm, zdroj světla wolframová výbojka ( ne LED diody )
   1
   Sada senzorů pro termiku a akustiku
   10
   56
   Senzor pro měření úrovně hluku
   měření minimálně ve 2 rozsazích (nastavení na senzoru), možno měřit
   intenzitu zvuku v μW/m2 a hladinu zvuku v dBA nebo v dBC
   1
   57
   Rychlereagující teplotní čidlo
   rozsah: -30 to 105 °C, přesnost: ±0.5 °C, rozlišení: 0.01 °C
   5
   58
   Termočlánek
   termočlánek od -200 až do min. +1000 stupňů
   1
   59
   Senzor pro měření velkých rozsahů teploty s termočlánkem
   rozsah od −200 °C až do min. +1000 °C, přesnost: ± 3 °C, rozlišení 0,5
   °C
   2
   60
   Senzor pro bezkontaktní měření teploty
   měřicí rozsah:minimálně -20°C – 380°C, přesnost: ± 3 °C, měřicí čas: 
   1 s, maximální měřicí frekvence: 200 Hz,
   1
   Souprava senzorů pro mechaniku
   28
   61
   Držák kladky
   plně nastavitelný držák kladky, alespoň 10 cm vysoký
   3
   62
   Siloměr s vysokým rozlišením
   měřicí rozsah ± 50 N
   rozlišení 0,002 N
   pojistka proti přetížení
   tlačítko pro tárování /nulování
   8
   63
   Váhy s USB výstupem
   rozsah až do 2000g, rozlišení 0,1g
   1
   64
   USB kit pro připojení vah
   USB kit pro připojení vah k počítači
   1
   65
   Doplňková sada k tlakovému senzoru
   hydraulický (pneumatický) systém ke zkoumání zdvihu předmětů (ověření
   Pascalova zákona), zkoumání izotermického děje plynu (ověření
   Boylova-Mariottova zákona)
   5
   66
   Kladka s nízkým třením
   zatížení do 20 N, přesná kuličková ložiska, kotouč s váhou max. 5,5 g
   5
   67
   Sada pružinek
   3 krátké ( cca 6 cm) pružiny s pružinovou konstantou min. 3 N / m
   3 dlouhé ( cca 9 cm) pružiny s pružinovou konstantou min. 3 N / m
   3 krátké ( cca 6 cm) pružiny s s pružinovou konstantou max. 15 N / m
   3 dlouhé ( cca 9 cm) pružiny s pružinovou konstantou max. 15 N / m
   5
   Rozhraní pro připojení přes USB k počítači
   8
   68
   Rozhraní pro připojení k počítači
   Kabelové rozhraní pro připojení senzorů k PC přes USB, LED indikátor
   8
   Dráha pro mechaniku s vozíky s příslušenstvím
   1
   69
   Sada pro měření a experimenty v mechanice - vozíková dráha
   sada umožňující základní experimenty z kinematiky a dynamiky,
   sada obsahuje hliníkovou rovnou dráhu minimální délky 2 m
   rozšiřitelnou o další 1 metr rovné dráhy, koncový doraz, nastavitelné
   nožky dráhy, naklopení dráhy, zakřivená konvexní a konkávní dráha,
   vozíky s nízkým třením, závaží pro zvýšení hmotnosti vozíků,
   fotobrány, univerzální rozhraní se čtyřmi digitálními vstupy pro
   časovací senzory (fotobrány, G-M čítač), čtyřmi vstupy pro digitální
   senzory, čtyřmi vstupy pro analogové senzory s maximální vzorkovací
   frekvencí až 10 MHz. Součástí rozhraní musí být také 3 programovatelné
   zdroje napětí s možností nastavení tvaru a frekvence výstupního
   signálu (±15 V/ 1A, 0,001 Hz – 100 KHz, 1mHz rozlišení, a dvakrát ±10
   V/ 50 mA, 0,001 Hz – 500 KHz, 1mHz rozlišení). Rozhraní obsahuje
   Trigger BNC konektor a 44-pinový konektor pro připojení a
   synchronizaci dalších rozhraní či jiných zařízení, jako jsou např.
   krokové motory apod.
   1
   Software pro školní experimentální soupravy
   1
   70
   Školní multilicence pro sběr a vyhodnocení dat. Software obsahující
   sofistikované analytické nástroje, umožňující ovládání univerzálního
   rozhraní obsahujícího generátory elektrického signálu. Software umožní
   programování elektrického signálu a zároveň jeho analýzu. Software
   musí umět vytvářet soubory stránek laboratorní úlohy tak, aby bylo
   možné vytvořit elektronický pracovní sešit. Každá stránka musí být
   editovatelná z hlediska koncového uživatele tak, že je možno skrýt či
   přidávat některé sady nástrojů a ovládání. Pomocí software je možné
   automaticky kalibrovat připojené senzory. Software umí znovu přehrát
   průběh sesbíraných dat, obsahuje funkci vkládání videa a to jak pro
   synchronizaci videa s naměřeným průběhem, tak i pro videoanalýzu. SW
   musí pracovat i na všech školních počítačích (nyní vybavených OS
   Windows).
   1
   Kurz práce se senzory experimentální soupravy
   1
   71
   Kurz práce s dodanými senzory a zařízeními (experimentální soupravou)
   pro 13 pedagogů základních a středních škol. Proběhne v prostorách
   zadavatele veřejné zakázky v odpoledních hodinách (podle dohody se
   zadavatelem), bude probíhat s využitím audiovizuální techniky
   (interaktivní tabule) a počítačů (tabletů).
   Kurz bude zaměřen na:
   a) obsluhu měřicího experimentálního výukového systému (včetně SW),
   b) školení metodiky měření ve fyzice, biologii, zeměpisu a chemii s
   využitím všech dodaných senzorů a zařízení v části 1 této veřejné
   zakázky,
   c) na praktická cvičení s experimentální soupravou, vyhodnocování dat
   a práci s daty, jejich exportem a importem,
   d) na zpracování vlastní učitelské metodiky pro přírodovědné
   disciplíny (fyzika, chemie, biologie, zeměpis).
   e) na využití senzorů v učebně i při terénních akcích.
   Součástí dodávky bude také základní literatura (metodika práce se
   senzory a zařízeními).
   Základní rozsah kurzu – 2x 10 hodin.
   Kurz pro úvod do problematiky, seznámení se senzory a software,
   obsluha systému, metodiky měření (z toho 5 hodin obecně pro všechny
   účastníky, 5 hodin pro učitele jednotlivých předmětů rozdělených do
   dvou skupin ).
   Kurz pro praktické využití, práce se senzory, měření v laboratoři,
   terénní měření, sběr dat, apod. (z toho 5 hodin obecně pro všechny
   účastníky, 5 hodin pro učitele jednotlivých předmětů rozdělených do
   dvou skupin).
   1
   Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci – část 2
   „Specifikace předmětu zakázky –
   - Dodávka IT (HW a SW)“
   (u každé položky uchazeč doplní specifikaci dodávky*, přesný typ*,
   technické parametry*, výrobce a nabízenou záruku, dále cenu za 1 kus s
   DPH a celkovou částku s DPH)
   Na veškeré níže uvedené zboží musí být poskytnuta záruka minimálně 24
   měsíců.
   (* uchazeč doplní v případě, že specifikace, typ nebo technické
   parametry se odlišují od požadovaného)
   Poř. číslo
   Požadované Zboží
   Technická specifikace – minimální parametry
   Počet ks
   Specifikace dodávky, přesný typ, technické parametry, výrobce, záruka
   (doplní dodavatel)
   cena za 1 ks v Kč s DPH
   cena celkem v Kč s DPH
   1
   Notebook
   Nový notebook v minimální konfiguraci:
   úhlopříčka matného displeje 15,6", procesor s min 3500 bodů v PassMark
   testu, 4GB RAM, minimálně 400GB HDD, DVD RW, 3 nebo více USB portů,
   jeden USBv3.0, D-SUB sekundárním video výstupem, videovýstup (VGA),
   WiFi 802.11 a/g/n, Ethernet 1Gbit, bluetooth, integrovaná webkamera,
   minimálně 5h výdrže baterie.
   Dále je požadováno: na těchto počítačích bude nainstalována OEM
   licence operačního systému - požadujeme operační systém, který bude
   plně využívat operační paměť, v poslední možné verzi na trhu a bude
   plně využívat doménových služeb. Operační systém na těchto 4
   počítačích bude plně kompatibilní se stávajícím programovým vybavením
   a licenční politikou zadavatele (zadavatel nyní používá operační
   systémy Microsoft, zejména Windows 7, Windows 8.1). Požadována česká
   lokalizace. Součástí dodávky těchto notebooků není licence
   kancelářského balíku (řešeno samostatnou položkou – 4 ks kancelářského
   SW - viz níže). K notebooku je požadovaná brašna a nová optická myš.
   Součásti dodávky notebooků bude potřebná kabeláž a zapojeni do
   připravené sítě.
   Záruka min. 24 měsíců.
   4
   2
   Kancelářský SW
   SSW určený pro dodané 4 notebooky (viz bod 1 výše). Balík
   profesionálních kancelářských aplikací zahrnující minimálně textový
   editor, tabulkový procesor, nástroj na vývoj prezentací, poštovní
   klient, software pro práci s databází a tvorbu publikací a program na
   tvorbu poznámek. Požadujeme, aby všechny tyto aplikace mezi sebou
   dokázaly propojit a sdílet data včetně práce na cloudovém úložišti.
   Česká lokalizace. SW bude plně kompatibilní se stávajícím programovým
   vybavením a licenční politikou zadavatele (zadavatel nyní používá
   produkt MS OFFICE). Půjde o poslední možnou verzi tohoto SW na trhu.
   Trvalá licence z multilicenčního programu pro školy.
   4
   3
   Tablet 32 GB wifi
   Nové tablety PC jsou určeny pro výuku v učebnách i v přírodě, musí být
   využitelné při práci se školní experimentální soupravou typu Pasco
   nebo Vernier, musí umožňovat práci se senzory a čidly těchto systémů,
   zejména pro individuální zálohování, sdílení dat získaných senzory a
   čidly, pro vyhodnocování nasbíraných dat.
   Minimální konfigurace:
   úhlopříčka multidotykového displeje min. 10" s rozlišením
   1366×768,procesor s min 1000 bodů v PassMark testu, dokovací základna
   s klávesnicí a polohovacím zařízením, alespoň 2GB RAM, interní SSD min
   32GB + HDD minimálně 400GB, USB 3.0 porty s možností host i slave,
   WiFi 802.11 a/g/n, bluetooth, integrovaná webkamera 1Mpx, pohybový
   senzor, gyroskop, digitální kompas, minimálně 10h výdrže baterie.
   Operační systém na těchto tabletech bude plně kompatibilní se
   stávajícím programovým vybavením a licenční politikou zadavatele
   (zadavatel nyní používá operační systémy Microsoft, zejména Windows 7,
   Windows 8.1). Požadována česká lokalizace. Každý tablet bude dodán s
   nainstalovaným kancelářským balíkem v české lokalizaci (min. tabulkový
   kalkulátor, textový procesor, nástroj na vývoj prezentací, databázový
   program a program na tvorbu poznámek). Požadujeme, aby všechny tyto
   aplikace mezi sebou dokázaly propojit a sdílet data včetně práce na
   cloudovém úložišti.
   Záruka min. 24 měsíců.
   34
   4
   Obal na tablet ochranný
   Musí být určeny pro dodané tablety (viz bod 3 výše).
   30
   5
   Pouzdro na tablet polohovatelné
   Musí být určeny pro dodané tablety (viz bod 3 výše) s možností použít
   i jako stojánek na tablet.
   4
   6
   Mobilní wifi router pro tablety
   Zařízení pro bezdrátové připojení tabletů k internetu a sdílení
   souborů. Minimální konfigurace: wifi access point 802.11a/g/n duální
   souběh 2.4GHz a 5GHz, 2x2 MIMO antény, ethernet port 10/100/1000Mbit,
   50+ aktivních připojených zařízení.
   2
   7
   Redukce na HDMI a bezdrátové propojení tabletu s projektorem
   ařízení umožňující bezdrátové připojení dodaných tabletů k projektoru
   přes HDMI a VGA s možností bezdrátového přenosu na stávající
   projektory zadavatele (SONY VPL-SW535, BenQ MW860USTi, EPSON EB-X25)
   1
   8
   Počítač pro hromadnou správu tabletů
   Přenosný počítač (notebook) s minimální konfigurací: CPU minimálně
   3000 bodů v PassMark, displej dotykový minimálně 11.5" maximálně
   13.5", paměť 4GB RAM, HDD 400GB, výdrž 6hodin při provozu na baterie,
   WiFi 802.11 a/g/n, USB porty, alespoň jeden USB 3.0.
   Dále je požadováno: na počítači bude nainstalována OEM licence
   64bitového operačního systému - požadujeme operační systém, který bude
   plně využívat operační paměť, v poslední možné verzi na trhu a bude
   plně využívat doménových služeb. Operační systém na počítači bude plně
   kompatibilní se stávajícím programovým vybavením a licenční politikou
   zadavatele (zadavatel nyní používá operační systémy Microsoft, zejména
   Windows 7, Windows 8.1). Požadována česká lokalizace.
   Počítač bude dále dodán s nainstalovaným kancelářským balíkem v české
   lokalizaci (min. tabulkový kalkulátor, textový procesor, nástroj na
   vývoj prezentací, databázový program a program na tvorbu poznámek).
   Požadujeme, aby všechny tyto aplikace mezi sebou dokázaly propojit a
   sdílet data včetně práce na cloudovém úložišti.
   K notebooku je požadovaná brašna, nová optická myš a USB externí DVD
   mechanika s možností zápisu. Součásti dodávky notebooků bude potřebná
   kabeláž a zapojeni do připravené sítě.
   Záruka min. 24 měsíců.
   1
   9
   Mobilní základna pro bezpečnou přepravu a údržbu tabletů
   Nabídka musí obsahovat dodání 2 ks mobilních základen, každá pro min.
   16 tabletů dodaných podle bodu 3 (viz bod 3 výše) - pro možnost
   uložení a bezpečného nabíjení tabletů a jejich hromadného transferu.
   Základna musí mít ochranu proti přehřátí a přepětí, musí být
   uzamykatelná. Záruka musí být min. 24 měsíců.
   2
   10
   Soubor výukového SW pro tablety
   Jde o 1 školní multilicenci (soubor) pro všech 34 dodaných tabletů a
   1počítač pro správu tabletů. Soubor musí obsahovat výukový SW
   minimálně pro výuku chemie (SW simulující chemické pokusy), fyziky (SW
   simulující fyzikální pokusy), zeměpisu (SW na procvičování práce s
   mapou ČR, Evropy) a biologie (biologie člověka, botanika, zoologie), a
   to pro úroveň žáka základní a střední školy.
   1
   11
   Kurz využití tabletu při práci s experimentální soupravou
   Nabídka musí obsahovat proškolení alespoň 9 učitelů pro využití
   tabletu při práci s experimentální soupravou, pro pokročilé funkce a
   pokročilou práci s tablety (např. synchronizace, propojení s
   interaktivní tabulí, výběr a využití aplikací atd.).
   1
   12
   Digitální fotoaparát
   Digitální kompaktní fotoaparát s následující minimální konfigurací:
   rozlišení minimálně 16Mpx, 28mm širokoúhlý objektiv, minimálně 16ti
   násobný optický zoom, minimálně 3“ LCD displej, optický stabilizátor
   obrazu, integrovaný blesk, možnost vytváření videosekvencí (rozlišení
   videa min. 1280 x 720), HDMI výstup, dotykové ovládání, české menu,
   hmotnost - max. 295 g, pouzdro, baterie a paměťová karta v ceně
   1
   13
   GPS navigační přístroj
   Outdoorová navigace odolná proti nárazům, voděodolná. Musí obsahovat
   následující minimální vlastnosti: menu v češtině, barevný dotykový
   displej s rozlišením minimálně 160 x 240 bodů a s antireflexní
   vrstvou, připojení k PC pomocí USB. Obsahuje podrobné turistické mapy
   ČR (v měřítku 1:10000km), silniční a uliční mapy ČR, cyklotrasy,
   základní mapa světa, napájení pomocí AA baterií (výdrž až 20 hodin
   provozu), včetně nabíječky GPS do sítě (AC adaptér), interní paměť
   minimálně 850 MB, prohlížeč obrázků, funkce elektronického kompasu,
   geocaching mód, záruka minimálně 24 měsíců, hmotnost pod 150 g,
   možnost rozšířit o držák na řidítka jízdního kola
   5


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	SZANOWNI PAŃSTWO PRZESYŁAMY PONOWNIE PONIŻEJ LIST PIERWSZĄ WERSJĘ 
	HRVATSKI OLIMPIJSKI ODBOR URED ZA PROGRAME NACIONALNIH SPORTSKIH SAVEZA
	ANÁLISIS FORENSE DE LOS ESTADOS FINANCIEROS AREA SISTEMAS DE
	NAME OF APPLICANT (LAST FIRST MIDDLE) JOSEPH APPLICANT SPONSORCOSPONSOR
	14303
	Sebastian san Vicente Gonzalez  Nació en Vitoria en
	STATE WATER RESOURCES CONTROL BOARD BOARD MEETING – DIVISION
	PRINCIPIOS GENERALES DE LA IMPOSICION  I LOS TRIBUTOS
	PROCUREMENT AND ACCESSIBILITY PROCUREMENT AND ACCESSIBILITY 1 INTRODUCTION 4
	Artwork of Diana Magrann Diana Divides her Time Between
	na Temelju Članka 66 Zakona o Gospodarenju Otpadom („narodne
	INTERNET SOURCES FOR SCIENCE FAIR IDEAS  HTTPWWWSCIENCEBUDDIESORG 
	¿PARA QUÉ SIRVEN LOS MANDAMIENTOS? SENTIDO DE LAS EXIGENCIAS
	MODELO DE NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA PARA O SISTEMA EDUCATIVO GALEGO
	DEPARTAMENTO DE ECONOMETRÍA ESTADÍSTICA Y ECONOMÍA ESPAÑOLA EL GRUPO
	Justificacion_Linea4
	MASTER’S MESSAGE BROTHERS I WOULD LIKE TO THANK YOU
	Ediktua Ondasun Higiezinen Gaineko Zergari Buruz eta Ondasun Higiezin
	PERFIL DE DESARROLLO DE RESULTADOS DESEADOS © (2012) EDAD
	FACULTY OF SOCIAL SCIENCES AND HUMANITIES DEPARTMENT OF LIBRARY
	UNIVERSITETET I OSLO VÅRSEMESTERET 2008 TRANS 2120 MAPPEOPPGAVE III
	College Name  Weekly Attendance Sheet – Workfirst Student
	INSTRUCCIONES INTERNAS DE CONTRATACIÓN DE LA SOCIEDAD PARA EL
	PREMIO JOVENES JURISTAS 2009 PROMOTORA MANCHEGA SL CASO PRÁCTICO
	LEADERS RISK PROTECTOR SM RENEWAL APPLICATION FOR ASSOCIATIONS NOTICE
	ACTA DE ENTREVISTA PARA EL CARGO DE SECRETARIA DE
	CURRÍCULUM ABREVIADO (CVA) FECHA DEL CVA 30092019 PARTE A
	RESOLUCIÓN INCOP NO 0422010 EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL INSTITUTO
	ÚČINNOST DOHLEDU U OSOB PODMÍNĚNĚ PROPUŠTĚNÝCH  MGR JAN
	PROPUESTA DE ZONIFICACION GALICIA NOMBRE COMPLETO DE LA ZONA



			  

		  
			  	DÉFINIR LES TIC POUR MIEUX COMPRENDRE LEUR IMPACT SUR
	PUT YOURSELF IN THEIR SHOES TIPS FOR REENTRY PARENTS
	IT IS A MOMENT FOREVER ETCHED IN MY MEMORY
	ACUERDO DE CONVIVENCIA NOMBRE APELLIDOS EL CONJUNTO DE PERSONAS
	4 CROMATOGRAFÍA DE LÍQUIDOS DE ALTA RESOLUCIÓN TEMA 4
	ORGANIZADOR GRÁFICO DE UNIDAD DIDÁCTICA ASIGNATURA COMPRENSIÓN DE LECTURA
	EL LÉXICO DE LA CIENCIA Y DE LA TÉCNICA
	IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO NOMBRE CINTA CONTROL ESTERIZACION A VAPOR
	ECOSISTEMAS MANGLAR LOS MANGLARES SON BOSQUES PANTANOSOS QUE SE
	LECTURE 12 SOME COMMON COMPLICATIONS IN DENTAL CLINICAL PRACTICE
	ZAŁĄCZNIK 6 (WOJEWÓDZTWO WARMIŃKOMAZURSKIE) PROPOZYCJA CENOWA (FORMULARZ OFERTOWY) NAZWA
	REPORT ON THE WORK OF THE INTERDEPARTMENTAL WORKING GROUP
	SCHOLARLY OUTPUT RESULTING FROM NORIANFUNDED PROJECTS CONDUCTED IN ARMENIA
	VERSION 012014 LEGALISATION SECTION – CHIEF DIRECTORATE CONSULAR SERVICES
	THE AMERICAN CITIZEN ONLINE LEARNING ACTIVITIES LESSON 1 AMERICAN
	L OGO NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN ASOCIACIÓN DE PEDIATRÍA
	IP AUDIO INTERFACE PRS1AIP1 ARCHITECTS’ AND ENGINEERS’ SPECIFICATIONS THE
	THE NASA ACADEMIES AT NASA ARC GRC GSFC AND
	POBREZA Y RIQUEZA EN LOS LIBROS DE EMBLEMAS ESPAÑOLES
	MODELLO 3 D ICHIARAZIONE DI PRESENTAZIONE DELLA CANDIDATURA A



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  